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1= Collection Iris by
MODELEC, Porcelaine
blanche, 2 leviers acier




COLLECTION IRIS BY MODELEC
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CAHIER D'INSPIRATION




1= Collection Iris by
MODELEC, Blanc satin,
Double prise USB

2 = Collection Iris by
MODELEC, Porcelaine
noire, 1 levier acier




FORMATS &
FINITIONS




FACADE PORCELAINE NOIRE - 362

1LEVIER DUO* ACIER - 087-010WAC

A

®H O

FACADE BLANC SATIN - 351

PRISE 2P+T- 087-320W

DUQO* : Possibilité de passer d’'une fonction va-et-vient a une fonction poussoir en une simple pression.
Plus d'informations p.264




INFORMATIONS TECHNIQUES

Dimensions des Facades

Créez vos
compositions sur
notre configurateur
en ligne

. . . . www.my.modelec.com
Diameétre fagade simple Diameétre fagade simple
@ 80 x 7Tmm en porcelaine Détails p.274
@ 84 x 7Tmm

Diameétre fagade double verticale

en porcelaine
83x154X7mMm
Diamétre facade double horizontale
en porcelaine
154x83X7mm

Codification des Fonctions

00
O OGOOG
B1 B2 K1 M1 Ui

R1 Ci C3 SC
Va et Vient Double Va et Prise Prise RJ45 Chargeur TV v Sortie de
Poussoir Vient 2P+T Schuko HP USB g:'_r cable
Permutateur Poussoir HDMI A+A
Va et vient + A+C
Poussoir Cc+C
Permutateur

Volet roulant

Fixation - Montage

Recommandations:

Attention, utiliser uniquement les mécanismes circulaires de la collection Iris by MODELEC.

Pour plus de confort, veuillez utiliser des boites d'encastrement standard diamétre 68 mm et profondeur 50 mm.

Montage : encastré
Montage facade : clippage

\ IMPORTANT
Collection Iris by MODELEC
Couper les oreilles du boitier d'encastrement ou
choisir la référence ci-dessous :

/,; .‘,@@-.
s -— i » 1
S\ Schneider
IMT35915




COLLECTION IRIS BY MODELEC

Collection héritée de I'esthétique des années 30, la collection Iris by MODELEC

est tout en douceur : sa forme ronde aux bords tendres est associée au levier

“goutte”, et se laisse caresser du regard. Depuis avril 2023, la collection se

décline également en porcelaine noire ou blanche. Simple, élégante et efficace,
elle permet de se faire plaisir, avec un budget trés raisonnable.

Blanc Blanc Porcelaine
Satin Soft Touch Blanche
351 353 361

Noir Noir Porcelaine
Satin Soft Touch Noire
352 354 362

Les différentes finitions de leviers en laiton permettent de jouer le ton sur ton ou les contrastes.

Blanc Acier Noir Laiton Mat Laiton Brillant
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COLLECTION IRIS BY MODELEC

Facades a Levier

MECANISMES A CONNEXION AUTOMATIQUE

CES MECANISMES PEUVENT ETRE UTILISES UNIQUEMENT SUR FACADES SIMPLES ET DOUBLES

Pour la collection Iris by MODELEGC, utiliser uniquement les méecanismes circulaires.
Pour le boitier d'encastrement, veuillez vous référer a la page 261.

Mécanismes LEVIER LEVIER
. LEVIER NOIR LEVIER ACIER LAITON LAITON LEVIER BLANC
automatiques @ 087-..WNO 087-..WAC MAT BRILLANT 087-..WBL
087-..WOR 087-..WLB
-070W @ :'leefflzl'f“‘e buo* 087-010WNO 18,00 € 087-010WAC 10,00€ 087-010WOR 087-010WLB 17,40 € 087-010WBL 18,00 €
-020W @ :'f“.“is"‘e buo 087-020WNO 36,10€ 087-020WAC 20,10¢€ 087-020WOR 087-020WLB 34,60 € 087-020WBL 36,10€
eviers
Mécanisme
-060W @ permutateur 087-060WNO 58,60€ 087-060WAC 57,30€ 087-060WOR 087-060WLB 58,60 € 087-060WBL 58,60 €
b\.\
A -osow @ Mécanisme 087-050WN0  [RERNTTE 087-050WAC TSN 087-050WOR (AL 109,50€ 087-050WBL 111,60€
f’ob double permutateur ! 4 ’ 4
-180W Mécanisme volet 087-180WNO 53,206 087-180WAC 087-180WOR 087-180WLB 087-180WBL
roulant va-et-vient ’
Mécanisme volet
-280W @ roulant poussolr 087-280WNO 087-280WAC 087-280WOR 087-280WLB 087-280WBL
DUO* : Possibilité de passer d’'une fonction va-et-vient a une fonction poussoir en une simple pression.
Plus d'informations p.264
Prises & Média Références des PLF;FI;IL)EC Références des Psgf_)l(c
mécanismes mécanismes
s HT
-320W Mécanisme Prise 2P+T 087-320W 11,70€ 4100 @ gil")a:l':;e RUSICSECRBLINDE 087-410W 32,20€
-620W Mécanisme Prise Schuko 087-620W 11,90 € 411W @ Mécanisme RJ45 Cat 6A 087-411W 32.20€
BLINDE noir ’
L Mécanisme TV LAZEEIN G 300 @ Mécanisme HDMI noir 087-430W 48,30€
-190W Mécanisme Sortie de cable 087-190W 11,70 €
-431W @ Mécanisme HDMI blanc 087-431W 48,30 €
d Mécanisme chargeur 3
S10W 2 ports USB A+A (5V-3A-15W) 087:510W 4500 @ Mécanisme USB Data 087-450W 13.20€
(& transmission de données) s
Mécanisme chargeur
511w 087-511W 82,60 € -
2 ports USB A+C (5V-3A-15W) v ) @ Mécanisme :
ATOW Haut Parleur blanc 087-470W 16,80 €
o .
@ Mécanisme chargeur .
= -512W 087-512W 80,50 € @ Mécanisme y
2 2 ports USB C+C (5V-3A-15W) -4TW il e 087-471W 16,80 €
{ed . .
. . @ Mécanisme
-390W @ Mécanisme RJ45 Cat 6 (3M) blanc 087-390W 21,20€ ;o -380W TV/EM/SAT double entrée 087-380W 60,60 €
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COLLECTION IRIS BY MODELEC

Facades a Levier

FACADES SIMPLES ET SOCLES EN BOIS , ,
UN APPAREILLAGE COMPLET SE COMPOSE D'UNE FACADE ET DES MECANISMES CORRESPONDANTS AUX FONCTIONS SOUHAITEES, ACCOMPAGNE OU NON D'UN SOCLE EN BOIS

Exemple: Facades + Mécanisme(s)

g ONMONO

nouveau
[I?agac_:lesdszrrflplis imple : @80 Porcelaine Porcelaine

imensions de la facade simple : x7mr.n Blanche Noire

Dimensions de la facade simple en porcelaine : @84x7mm 361 362
Couleur de levier recommandée NOIR NOIR
131- @ Facgade 1 trou oblong 131-361 131-362
132- Fagade 2 trous oblongs 132-361 132-362
PRIX PUBLICHT 31,50 € 31,50 €
190- Fagade Prise 2P+T 190-361 190-362

190-K- Fagade Prise Schuko 190-361-K 190-362-K

PRIX PUBLICHT 21,30€ 21,30€
192- @ Fagade 1 trou média 192-361 192-362
189- Fagade 1 trou pour chargeur double USB 189-361 189-362
194- Fagade 1 trou pour TV 194-361 194-362
197- @ Fagade 1 trou sortie de cable 197-361 197-362
196- Fagade 3 trous TV/FM/SAT 196-361 196-362
PRIX PUBLICHT 31,50 € 31,50 €

Socle en bois pour fagades simples en porcelaine g:’l'jc

Dimensions du socle en bois : 490

@ 102x4mm

580- O Socle en bois pour fagades simples en porcelaine 580-490

A\ La référence du bois brut (490) peut étre peinte.

MODELEC—LISTE DE PRIX 2024

Noir
Satin
352

BLANC

131-352

132-352

12,30€

190-352

190-352-K

15,20€

192-352

189-352

194-352

197-352

15,20 €

Chéne
Clair

580-491

Noir
Soft Touch
354

BLANC

131-354

132-354

18,50 €

190-354

190-354-K

22,60 €

192-354

189-354

194-354

197-354

22,60 €

Chéne
Foncé

580-492

Blanc
Satin

351

BLANC

131-351

132-351

12,30€

190-351

190-351-K

15,20 €

192-351

189-351

194-351

197-351

15,20 €

Noir
Mat

580-493

Blanc
Soft Touch

353

NOIR

131-353

132-353

18,50 €

190-353

190-353-K

22,60 €

192-353

189-353

194-353

197-353

22,60 €
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COLLECTION IRIS BY MODELEC

Facades a Levier

FACADES DOUBLES HORIZONTALES ET DOUBLES VERTICALES - PORCELAINE

UN APPAREILLAGE COMPLET SE COMPOSE DE 2 FACADES ASSOCIEES, DE 2 MECANISMES ET D'UN SOCLE EN BOIS

Exemple: Fagades + Mécanisme(s)+ Socle en bois

: nouveau
Facades doubles horizontales
. . . Porcelaine Porcelaine
Dimensions de la fagade double horizontale Blanche Noire
154x83x7mm 361 362
Couleur de levier recommandée BLANC NOIR
172- Fagade 1 trou oblong + 1 trou oblong 172-361 172-362
177- Fagade 1 trou oblong + 2 trous oblongs 177-361 177-362
-174 Fagade 2 trous oblongs + 2 trous oblongs 174-361 174-362
-260 Facade double prise 2P+T 260-361 260-362
259- 8 Facade 1 prise 2P+T + 1 trou pour chargeur double USB 259-361 259-362
260-K Facade double prise schuko 260-361-K 260-362-K
259-K e Facade 1 prise schuko + 1 trou pour chargeur double USB 259-361-K 259-362-K
PRIX PUBLICHT 63,50 € 79,50 €
nouveau
Fagades doubles verticales Porcelaine Parcelaing
Dimensions de la facade double verticale : Blanche Noire
83x154x7mm 361 362
Couleur de levier recommandée BLANC NOIR
152- Fagade 1 trou oblong + 1 trou oblong 152-361 152-362
154- Fagade 2 trous oblongs + 2 trous oblongs 154-361 154-362
155- Fagade 1 trou oblong + 2 trous oblongs 155-361 155-362
281- Facade 1 trou oblong + 1 prise 2P+T 281-361 281-362
282- Fagade 2 trous oblongs + 1 prise 2P+T 282-361 282-362
281-K Fagade 1 trou oblong + 1 prise schuko 281-361-K 281-362-K
282-K Facgade 2 trous oblongs + 1 prise schuko 282-361-K 282-362-K
PRIX PUBLICHT 63,50 € 79,50 €
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COLLECTION IRIS BY MODELEC

Facades a Levier

SOCLES EN BOIS POUR FACADES DOUBLES EN PORCELAINE

UN APPAREILLAGE COMPLET SE COMPOSE DE 2 FAGADES ASSOCIEES, DE 2 MECANISMES ET D'UN SOCLE EN BOIS
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Socle en bois pour fagades doubles en porcelaine Bois Chéne Chéne Noir
Dimensions du socle en bois : Brut Clair Foncé Mat
173x102x4mm 490 491 492 493
581- Q Socle en bois pour fagades doubles en porcelaine 581-490 581-491 581-492 581-493

A\ La référence du bois brut (490) peut étre peinte.
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www.modelec.com

SERVICE COMMERCIAL
ZA Méré Gare
78490 Mérée - FRANCE
+33 (0)1 34 86 86 65
contact@modul.com





